

ABD'ye karşı savaşmak faşistlikten kurtarmaz

Engin Erkiner tarafından yazıldı
Çarşamba, 23 Ekim 2019 17:34 -

İddiaya göre Suriye ABD emperyalizmine karşı savaşıyor imiş... İlgisi yok; halkını katletmekten başka becerisi bulunmayan Suriye ordusu kim, ABD'ye karşı savaşmak kim? Ama bir an için gerçekten böyle olduğunu kabul edelim ve Suriye ABD emperyalizmine karşı savaşıyor diyelim. Yanlıştır ama böyle diyelim...

ABD'ye karşı savaşmak bir yönetimi gerçilikten ve hatta faşistlikten kurtarmaz...

Örnek Nazi Almanyasıdır. Naziler İkinci Dünya Savaşı sırasında ABD ve zamanın en büyük sömürgeci ülkesi İngiltere'ye karşı iyi savaştılar. Kuzey Afrika'da Rommel vasıtasıyla İngilizleri bir dönem iyi sıkıştırdılar. ABD ordusu ise Normandiya çıkarmasından sonra bile Nazi ordusu karşısında zorlanarak zafer kazandı. Bu çıkarmanın ardından Ardenlerde Nazi ordusunun karşı saldırısı sonucu ABD ordusu zor duruma bile düştü.

Fransa o yıllarda dünyanın ikinci büyük sömürgeci ülkesiydi. Nazi ordusu Fransız ordusunu kısa sürede yenerek Paris dahil Fransa'yı işgal edecekti.

Naziler bu savaşta ağır kayıp verdiler, çok sayıda sivil öldü.

Alman Hiroşiması sayılan Dresden bombardımanında ölü sayısı 40 bin tahmin ediliyor. Bunların tamamına yakını sivildir çünkü bu kent askeri olarak önemsizdi, halkın moralini bozmak amacıyla İngiltere ve ABD uçakları tarafından bombalanmıştı.

ABD'ye ve o dönemin büyük sömürgeci ülkelerine karşı savaşmak, onlara kayıplar verdirmek ve kendisi de ağır kayıp vermek bir ülkeyi ilerici yapmıyor.

20. yüzyılda ABD'ye karşı büyük savaş veren bir başka ülke Vietnam'dır. Onların ilericiliği,

ABD'ye karşı savařmak fařistlikten kurtarmaz

Engin Erkiner tarafından yazıldı
Çarřamba, 23 Ekim 2019 17:34 -

sosyalistlięi ise ABD ile savařmalarından deęil, bařka faktörlerden kaynaklanır.

Sadece ABD ile savařmak, bu gerçek bile olsa, ilerencilik için yetmez.

Bunu yapan fařist bile olabilir.

En büyük örnek Nazilerdir, Saddam da bir bařka örnek olarak verilebilir.

Bilinmesinde yarar bulunuyor...